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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K72002014B

2. Data e Regjistrimit 14/06/2007
3. Emri i Subjektit OKTAPUS 1 SECURITY
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 14/06/2007
6. Kohëzgjatja                  Nga: 14/06/2007

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Bardhok Biba, OLD Tirana 
Bulding 
4.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 4.000,00
9. Objekti i aktivitetit Sigurimi Fizik i objekteve shteterore e private, i personave si 

dhe veprimtarive social-kulturore, sportive, fetare e politike, 
qe ushtrojne veprimtari ne Republiken e Shqiperise. 
Sigurimin dhe mbrojtjen e jetes dhe te shendetit te personave 
fizike, shtetasve shqiptare dhe te huaj kat. 1.3. A. Sherbime 
te ruajtjes, transportimit e shoqerimit te vlerave monetare e 
sendeve te cmuara kat. 1.3. B. Shitje pajisje elektrike 
instalimin dhe perdorimin e sinjalistikes se radio alarmi, 
radio komunikimit dhe pajisjeve te tjera te vezhgimit 
sinjalizues audovizive pajisje elektronike te mbrojtjes dhe 
sigurise,(kamera,sisteme alarmi e aksensore te tyre),mjeteve 
te mbrojtes kunder zjarrit, sistemeve te kontrollit dhe 
monitorimit ne distance te automjeteve, blerje dhe shitje te 
mjeteve speciale ndihmese per realizimin e sherbimit te 
ruajtjes. Prodhim mirembajtje dhe tregtim i pajisjeve dhe 
lendeve te shuarjes se zjarrit dhe shperthimit. Ndertime 
civile, industriale, turistike, bujqesore, rikonstruksione, 
montim te makinerive. Studime e projektime ne urbanistik 
import eksport, shitje blerje me shumice e 
pakice,hoteleri,turizem,katering,sherbimi pastrimi, shitje 
artikuj, artikujsh ushqimore, industriale tekstile elektronike 
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elektrike. Ofrimin e sigurise se Aviacionit civil dhe dhenie e 
trajnimeve ne fushen e sigurise per stafin e saj dhe per te 
trete. Kontrollet   e   sigurise   ne   aeroportin   e   
pasagjereve skaner, bagazheve te dores, bagazheve te 
hambarit te kargos e postes ajrore te avioneve te shoqerive 
ajrore te furnizimeve me fluturim te kateringut etj.Kontrollet 
e sigurise ne aeroporte per patrullimin dhe vezhgimin e 
kontrolleve ne hyrje te perimetrit rrethues te sigurise ,te 
personave te tjere jo pasagjere te automjeteve ,etj. Ruajtje 
mbykqyrja dhe manaxhim i trafikut te ambiente, ndertesa 
etj.Shitje dhe blerje uniforma te policise private,shitje dhe 
blerje automjetesh,pjese kembimi automjetesh. Sigurimin 
dhe marjen ne ruajtje te objekteve (magazina, depo) me lend 
plasese .Sigurimi i rendit dhe qetesise publike si dhe marjen 
ne ruajtje te bazes materiale gjate zhvillimit te Eventeve te 
ndryshme festive ,sigurimi i jetes dhe shendetit dhe 
shoqerimi me personel sherbimi dhe me mjete te personave 
VIP- shqiptar dhe te huaj, sigurimi i aktiviteteve qe 
zhvillohen ne salla te hapura dhe te mbyllura,koncerte 
takime kulturore fetare sportive dhe politike.Ruajtja dhe 
sigurimi i aktiviteteve sportive te futbollit. 
Kristi Kana10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 23/10/2019                Deri: 23/10/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Bujar Lami12. Drejtuesi teknik (nëse ka)
12.1 Afati i emërimit                Nga: 25/08/2015                Deri: 

13. Ortakët KristiKana
13.1 Vlera e kapitalit                Para: 4.000.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 4.000,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: OKTAPUS 1 SECURITY
Web site: www.oktapussecurity.com
E-Mail: oktapus.security@gmail.com  
Telefon: 0682002040  

16. Statusi: Aktiv
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Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-107550-12-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 14/06
/2007

Numri i Vendimit:38553, Gjykata:Tirane
Data e Regjistrimit: 14.06.2007 Emri i Subjektit: Oktapus 1 Security Forma Ligjore: 
Sh.p.k. Data e Themelimit: 08.06.2007 Kohezgjatja: Mbi 10 vjet Selia: Bul. Zog I, qendra 
e biznesit Veve, Tirane. Kapitali: 4.000.000 leke Objekti: Sherbimi i ruajtjes dhe sigurise 
fizike te objekteve publike dhe private, sherbimi i ruajtjes dhe sigurimit fizik ne mbrojtje te 
shendetit dhe jetes te personave shtetas vendas dhe te huaj. Perfaqesuesit Ligjor: Kristi 
Kana Ortaket: Kristi Kana

Lista e Dokumenteve:
Oktapus

11/04/2008 Numri i ceshtjes: CN-132764-04-08
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "4.000,00"         
Data e Themelimit ishte            "08/06/2007"          u be            "14/06/2007"         
Vlera e Aksionit ishte            "40.000,00"          u be            "1.000,00"         
Estimated_Turnover ishte            ",00"          u be            ""         
Data e Themelimit ishte            "08/06/2007"          u be            "14/06/2007"         
Objekti ishte            ("Sherbimi i ruajtjes dhe sigurise fizike te objekteve publike dhe 
private, sherbimi i ruajtjes dhe sigurimit fizik ne mbrojtje te shendetit dhe jetes te 
personave shtetas vendas dhe te huaj.")          u be            ("Ruajtje dhe sigurimi fizik i 
objekteve dhe personave")         
Koment ishte            ("Drejtues teknik i shoqerise eshte Shkelqim Saço.")          u be            
("")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Kristi Kana")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("100,00")            u be              ("4.000,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Kristi Kana")                      Nga data "14/06/2007
eshte larguar administratori:            ("Kristi Kana")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te Sigurimet Shoqerore:
eshte Hequr:"Punedhenes me punemarres"

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=927A5D32-9F40-4A31-AF56-AEFC96C8061E
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Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit

29/03/2011 Numri i ceshtjes: CN-528426-03-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit dt 29-03-2011,per heqjen e drejtuesit 
teknik Z.Albert Strati dhe vendosjen e drejtuesit te ri teknik Z.Arben Janaqi.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/07/2012 Numri i ceshtjes: CN-818579-06-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 26.06.2012 per miratimin e 
ndryshimit te Statutit.Depozitimi i Statutit te shoqerise ne pershtatje me Ligjin 9901 date 
14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare". 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Kristi Kana")                    , Nga 
Data ishte                      ("14/06/2007")            u be              ("19/06/2012")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Kristi Kana")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("19/06/2017")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

13/02/2014 Numri i ceshtjes: CN-351937-02-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 31.01.2014 ku 
eshte vendosur: Largimin e drejtuesit teknik Z.Arben Janaqi dhe emerimin e Z.Muhamet 
Limani me Nr.liçense 128  date 25.04.2011 e kategorise 1.3 A.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/02/2014 Numri i ceshtjes: CN-365582-02-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date: 
18.02.2014, ne te cilin eshte vendosur: Ndryshimi i adreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Bardhok Biba, OLD Tirana Bulding;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E6D4822-EBB6-4918-B560-77676142ADC9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D25F97F-0AB9-4020-87C4-B242B09EC9E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68F3675E-81BA-4F8B-B889-1AC3D6CEA307
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F8424BC-6F4E-4C2A-9864-442BE73A39A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=008F8475-26D4-4C63-B188-7B54FBC75EE3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=008F8475-26D4-4C63-B188-7B54FBC75EE3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24742C75-B3B3-47C7-BDEA-8243559619FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=853CD10D-3B72-49CA-82B3-3F7A5682921F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB499CF4-D9B8-4CF9-9144-70739213B950
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eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
BUL.ZOGU I PARE;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

11/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-507024-06-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit Vjetor per Vitin Financiar 2013.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

22/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-820713-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim bilanci viti 2012

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

09/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-918827-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Deklarimi i adreses te postes elektronike,, i numrit te kontaktit,  
i adreses te internetit dhe saktesimi i kodit ekonomik.  
Telefon ishte            ("")          u be            ("0682021867")         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("oktapus.security@gmail.com")         
Website ishte            ("")          u be            ("www.oktapussecurity.com")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

12/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-931047-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.5, date 11.3.2015, ku eshte vendosur 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DAF5B5EF-E14B-4BC3-924B-326C12AE509D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DAF5B5EF-E14B-4BC3-924B-326C12AE509D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34450453-F4E7-43D7-BCC9-E45E5EF9B009
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2F917F5-3990-4305-B823-FE445480D662
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B02C0D0B-0603-450A-9139-28C60CAF4AEF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BA2F9E5-278A-44A5-81F6-74A63849D14F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE9672D7-CC5F-472A-B1AF-A16AA99F0060
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12EDA332-1321-4C74-8072-F1D386254A2C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12EDA332-1321-4C74-8072-F1D386254A2C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B237428-85F2-4086-ADFC-F4B0B99CFC2E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C91F526-2680-4E27-94C4-D165DB4D8FB7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF573DC2-BAFB-46AC-B1F9-F94AF385582A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=759E7661-9041-4451-BC88-0297CC47138E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83A9FAFB-1F60-4757-AF53-FAEAE6BB9026
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shtimi i drejtuesit teknik.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte shtuar anetari:            ("Shkëlzen Byberi")                      Nga data "11/03/2015

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

23/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-164178-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014. 

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

05/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-193570-08-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim i bilancit 2011

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

26/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-219444-08-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 25.8.2015, ku eshte vendosur: 
Nderrimi i Drejtuesit Teknik.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte shtuar anetari:            ("Bujar Lami")                      Nga data "25/08/2015
eshte larguar anetari:            ("Shkëlzen Byberi")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B195E6AA-DE5F-4172-BFA9-2C2A449EF6B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=794625E2-74A3-4D57-B98C-70071B5A51AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=794625E2-74A3-4D57-B98C-70071B5A51AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A5B3F45-B4FB-422E-81FF-0FA0C65B7148
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=443D34BF-D0E2-4537-A781-2237D5358043
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=674B3BDE-A7D9-40FB-A7D8-229AFFD5931C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE4133DF-8B94-4ADA-B8D7-8984D36B33B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE4133DF-8B94-4ADA-B8D7-8984D36B33B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5179B0BD-37E9-46B2-A03D-C38C0F36FD1D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B0B7597-6470-413F-9A67-FBF2E58A7362
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EA60C08-529D-482D-8A2F-2B668CC61C4F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D83097F-C2AC-43FB-B63D-DE50E5551C3B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24A4FABB-5602-49C8-97B9-4E4623455ED1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6887A3E8-D412-4173-A696-8815DFD469EE
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

07/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-798627-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

21/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-832160-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare 2015.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

20/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-938422-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitim Bilaci 2009

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

16/11/2016 Numri i ceshtjes: CN-034093-11-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimeve date 128/2 dhe 128/3, date 
14.11.2016, ku eshte vendosur : Riemerim i administratorit dhe shtese ne objektin e 
veprimtarise.
Objekti ishte            ("Ruajtje dhe sigurimi fizik i objekteve dhe personave")          u be            
("Sigurimi fizik i objekteve shteterore e private, i personave si dhe veprimtarive 
social - kulturore, sportive, fetare e politike qe ushtrojne veprimtari ne Republiken e 
Shqiperise, sigurimin dhe mbrojtjen e jetes dhe te shendetit te personave fizike, 
shtetasve shqipetar dhe te huaj. Shitje pajisje elektrike instalimin dhe perdorimin e 
sinjalistikes se radio alarmit radio komunikimit dhe pajisjeve te tjera te vezhgimit, 
sinjalizues audioviziv, pajisje elektronike te mbrojtjes dhe sigurise ( kamera, sisteme 
alarmi e aksensore te tyre), mjeteve te mbrojtjes kunder zjarrit, sistemeve te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF56A8FA-1C31-479F-8039-F3F78473987D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF56A8FA-1C31-479F-8039-F3F78473987D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DCFA4A1-8F97-48D1-BA0A-0ED19429C029
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A31FF20-A7F2-4368-A56F-124C7D0F6206
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D14EC323-E1D3-48A1-AF7D-382234BD06C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D14EC323-E1D3-48A1-AF7D-382234BD06C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83F0D872-7F3D-4FE9-B357-4E11177F6FA4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E634282F-5991-4DCB-834F-984B3534DDA0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D123C78-F4AE-4C89-A65A-D6BCB8D2574E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7AF97B5-0A86-48B2-BB73-DEBA85472A7C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F769BC62-7628-4E92-AAE9-F3330F9B8643
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC45C1FD-0CC9-48D7-B82C-8425583E56C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE3F3F64-2300-4096-8208-9D2FA6779E62
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kontrollit dhe monitorimit ne distanc te automjeteve. Blerje dhe shitje te mjeteve 
speciale ndihmese per realizimin e sherbimit te ruajtjes. Shije dhe blerje uniforma te 
policise private, shitje dhe blerje automjetesh, pjese kembimi automjetesh.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Kristi Kana")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("19/06/2017")            u be              ("14/11/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-303889-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 26.05.2017 per ndryshimin e 
numrit te kontaktit. 
Telefon ishte            ("0682021867")          u be            ("0682002040")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

14/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-375721-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

20/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-872798-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  pasqyrave financiare i vitit 2017.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43E2F206-B93A-4BE2-B30E-60CD42EE5640
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CACDA6E8-B25B-4034-BCA8-B2F66965B670
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CACDA6E8-B25B-4034-BCA8-B2F66965B670
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7412381C-AEC3-4651-A667-D26E6EA579FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FFF87F0-53EB-42D7-A1B3-322CAE26A2CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FFF87F0-53EB-42D7-A1B3-322CAE26A2CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACD48C4C-2F4E-4561-B59D-6B36E7662328
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBA1E315-EC97-4FED-B317-D62C4E3EEAB3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=780BC829-4AE8-457B-AD2D-11802F848919
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=253FFB37-919D-4292-A7E0-3972F7E41BB6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=056291D3-05FE-48E5-B3D4-4BB49143B582
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB50F44B-B356-40CC-A990-981FB48367DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBF4C198-BC49-4899-8B23-AA0BC7C695EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBF4C198-BC49-4899-8B23-AA0BC7C695EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0AE6AE29-F398-4541-974A-D88B4670ED55
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

30/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-905496-08-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 07.08.2018 per ndryshimin e 
objektit te aktivitetit te shoqerise.
Objekti ishte            ("Sigurimi fizik i objekteve shteterore e private, i personave si dhe 
veprimtarive social - kulturore, sportive, fetare e politike qe ushtrojne veprimtari ne 
Republiken e Shqiperise, sigurimin dhe mbrojtjen e jetes dhe te shendetit te personave 
fizike, shtetasve shqipetar dhe te huaj. Shitje pajisje elektrike instalimin dhe perdorimin e 
sinjalistikes se radio alarmit radio komunikimit dhe pajisjeve te tjera te vezhgimit, 
sinjalizues audioviziv, pajisje elektronike te mbrojtjes dhe sigurise ( kamera, sisteme 
alarmi e aksensore te tyre), mjeteve te mbrojtjes kunder zjarrit, sistemeve te kontrollit dhe 
monitorimit ne distanc te automjeteve. Blerje dhe shitje te mjeteve speciale ndihmese per 
realizimin e sherbimit te ruajtjes. Shije dhe blerje uniforma te policise private, shitje dhe 
blerje automjetesh, pjese kembimi automjetesh.")          u be            ("Sigurimi Fizik i 
objekteve shteterore e private, i personave si dhe veprimtarive social-kulturore, 
sportive, fetare e politike, qe ushtrojne veprimtari ne Republiken e Shqiperise, 
sigurimin dhe mbrojtjen e jetes dhe te shendetit te personave fizike, shtetasve 
shqipetar dhe te huaj, shitje pajisje elektrike instalimin dhe perdorimin e sinjalistikes 
se radio alarmi, radio komunikimit dhe pajisjeve te tjera te vezhgimit sinjalizues 
audovizive, pajisje elektronike te mbrojtjes dhe sigurise, (kamera, sisteme alarmi e 
aksensore te tyre), mjeteve te mbrojtes kunder zjarrit, sistemeve te kontrollit dhe 
monitorimit ne distanc te automjeteve, blerje dhe shitje te mjeteve speciale ndihmese 
per realizimin e sherbimit te ruajtjes. Shitje dhe blerje uniforma te policise 
private,shitje dhe blerje automjetesh, pjese kembimi automjetesh, sigurimin dhe 
marjen ne ruajtje te objekteve (magazina, depo) me lend plasese. Prodhim 
mirembajtje dhe tregtim i pajisjeve dhe lendeve te shuarjes se zjarrit dhe 
shperthimit, ofrimin e sigurise se Aviacionit civil dhe dhenien e trajnimeve ne fushen 
e sigurise per stafin e saj dhe per te tretet. Kontrollet e sigurise ne aeroportin e 
pasagjereve, skaner, bagazheve te dores, bagazheve te hambarit, te kargos te postes 
ajrore te avioneve te shoqerive ajrore te furnizimeve me fluturim, te cateringut, etj. 
Kontroilet e sigurise ne aeroporte, per patrullimin dhe vezhgimin e kontrolleve ne 
hyrje te perimetrit rrethues te sigurise te personave te tjere jo pasagjere te 
automjeteve. Ruajtje mbikqyrje dhe manaxhim i trafikut ne ambjente, ndertesa. 
Sigurimi i rendit dhe qetesise publike si dhe marjen ne ruajtje te bazes materidle 
gjate zhvillimit te Eventeve te ndyshme festive, sigurimi i jetes dhe shendetit dhe 
shoqerimi me personel sherbimi dhe me mjete te personave VIP-, shqipetar dhe te 
huaj, sigurimi i aktiviteteve qe zhvillohen ne salla te hapura dhe te mbyllura tereneve 
sportive, koncerte takime kulturore fetare sportive dhe politike.")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94ED28C4-3D24-47A6-BE93-1067260A70E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90896B80-0BB8-4678-9DE1-4041930A8A33
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6FF7E92-5E27-4318-9C82-43E7418F8FF6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC87CD18-FD32-4BA3-8D4B-4A6350900DC4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=004663EA-C01B-4A5A-B3C7-99B542B4434B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=004663EA-C01B-4A5A-B3C7-99B542B4434B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=358A71A9-AB99-4CAA-A28D-A0FC73E3691F
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

03/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-959903-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 02.10.2018 ku 
eshte vendosur : Ndryshim objekti aktiviteti. 
Objekti ishte            ("Sigurimi Fizik i objekteve shteterore e private, i personave si dhe 
veprimtarive social-kulturore, sportive, fetare e politike, qe ushtrojne veprimtari ne 
Republiken e Shqiperise, sigurimin dhe mbrojtjen e jetes dhe te shendetit te personave 
fizike, shtetasve shqipetar dhe te huaj, shitje pajisje elektrike instalimin dhe perdorimin e 
sinjalistikes se radio alarmi, radio komunikimit dhe pajisjeve te tjera te vezhgimit 
sinjalizues audovizive, pajisje elektronike te mbrojtjes dhe sigurise, (kamera, sisteme 
alarmi e aksensore te tyre), mjeteve te mbrojtes kunder zjarrit, sistemeve te kontrollit dhe 
monitorimit ne distanc te automjeteve, blerje dhe shitje te mjeteve speciale ndihmese per 
realizimin e sherbimit te ruajtjes. Shitje dhe blerje uniforma te policise private,shitje dhe 
blerje automjetesh, pjese kembimi automjetesh, sigurimin dhe marjen ne ruajtje te 
objekteve (magazina, depo) me lend plasese. Prodhim mirembajtje dhe tregtim i pajisjeve 
dhe lendeve te shuarjes se zjarrit dhe shperthimit, ofrimin e sigurise se Aviacionit civil dhe 
dhenien e trajnimeve ne fushen e sigurise per stafin e saj dhe per te tretet. Kontrollet e 
sigurise ne aeroportin e pasagjereve, skaner, bagazheve te dores, bagazheve te hambarit, 
te kargos te postes ajrore te avioneve te shoqerive ajrore te furnizimeve me fluturim, te 
cateringut, etj. Kontroilet e sigurise ne aeroporte, per patrullimin dhe vezhgimin e 
kontrolleve ne hyrje te perimetrit rrethues te sigurise te personave te tjere jo pasagjere te 
automjeteve. Ruajtje mbikqyrje dhe manaxhim i trafikut ne ambjente, ndertesa. Sigurimi i 
rendit dhe qetesise publike si dhe marjen ne ruajtje te bazes materidle gjate zhvillimit te 
Eventeve te ndyshme festive, sigurimi i jetes dhe shendetit dhe shoqerimi me personel 
sherbimi dhe me mjete te personave VIP-, shqipetar dhe te huaj, sigurimi i aktiviteteve qe 
zhvillohen ne salla te hapura dhe te mbyllura tereneve sportive, koncerte takime kulturore 
fetare sportive dhe politike.")          u be            ("Sigurimi Fizik i objekteve shteterore e 
private, i personave si dhe veprimtarive social-kulturore, sportive, fetare e politike, 
qe ushtrojne veprimtari ne Republiken e Shqiperise. Sigurimin dhe mbrojtjen e jetes 
dhe te shendetit te personave fizike, shtetasve shqiptare dhe te huaj kat. 1.3. A. 
Sherbime te ruajtjes, transportimit e shoqerimit te vlerave monetare e sendeve te 
cmuara kat. 1.3. B. Shitje pajisje elektrike instalimin dhe perdorimin e sinjalistikes se 
radio alarmi, radio komunikimit dhe pajisjeve te tjera te vezhgimit sinjalizues 
audovizive pajisje elektronike te mbrojtjes dhe sigurise,(kamera,sisteme alarmi e 
aksensore te tyre),mjeteve te mbrojtes kunder zjarrit, sistemeve te kontrollit dhe 
monitorimit ne distance te automjeteve, blerje dhe shitje te mjeteve speciale ndihmese 
per realizimin e sherbimit te ruajtjes. Prodhim mirembajtje dhe tregtim i pajisjeve 
dhe lendeve te shuarjes se zjarrit dhe shperthimit. Ndertime civile, industriale, 
turistike, bujqesore, rikonstruksione, montim te makinerive. Studime e projektime ne 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB8C0AB0-9924-46FE-9621-68FA88C546E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB8C0AB0-9924-46FE-9621-68FA88C546E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BF8B35B-ED9E-43D8-8DCE-927B2F4E4B77
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20AD0311-A222-4C69-A5CF-C931EAD5A9F6
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urbanistik import eksport, shitje blerje me shumice e 
pakice,hoteleri,turizem,katering,sherbimi pastrimi, shitje artikuj, artikujsh 
ushqimore, industriale tekstile elektronike elektrike. Ofrimin e sigurise se Aviacionit 
civil dhe dhenie e trajnimeve ne fushen e sigurise per stafin e saj dhe per te trete. 
Kontrollet   e   sigurise   ne   aeroportin   e   pasagjereve skaner, bagazheve te dores, 
bagazheve te hambarit te kargos e postes ajrore te avioneve te shoqerive ajrore te 
furnizimeve me fluturim te kateringut etj.Kontrollet e sigurise ne aeroporte per 
patrullimin dhe vezhgimin e kontrolleve ne hyrje te perimetrit rrethues te sigurise ,te 
personave te tjere jo pasagjere te automjeteve ,etj. Ruajtje mbykqyrja dhe manaxhim 
i trafikut te ambiente, ndertesa etj.Shitje dhe blerje uniforma te policise private,shitje 
dhe blerje automjetesh,pjese kembimi automjetesh. Sigurimin dhe marjen ne ruajtje 
te objekteve (magazina, depo) me lend plasese .Sigurimi i rendit dhe qetesise publike 
si dhe marjen ne ruajtje te bazes materiale gjate zhvillimit te Eventeve te ndryshme 
festive ,sigurimi i jetes dhe shendetit dhe shoqerimi me personel sherbimi dhe me 
mjete te personave VIP- shqiptar dhe te huaj, sigurimi i aktiviteteve qe zhvillohen ne 
salla te hapura dhe te mbyllura,koncerte takime kulturore fetare sportive dhe 
politike.Ruajtja dhe sigurimi i aktiviteteve sportive te futbollit. ")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-262900-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2018.

Lista e Dokumenteve:
Shenimet Shpjeguese Oktapus 1 Security 2018-pages-1.pdf
Vendim Asamblese Oktapus 1 Security.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

14/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-540101-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare  te Vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Vendim Ortaku miratim bilanci Oktapus 1 Security.pdf
Shenime spjeguese Oktapus 1 Security.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (4).xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar (5).xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FF6098B-586E-498F-B85A-5889783A251F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FF6098B-586E-498F-B85A-5889783A251F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACDEDD2F-03D1-413B-B650-6E11AB3AF02F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB3B1A7A-996A-46D0-91D6-750159999E66
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75A0720D-EA27-4E93-A1D2-DAB032104313
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7C3D4D5-3BAC-41E1-9A22-B01DA4ED3DCA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44E563E2-D5F8-4D57-B3D9-9C14BA5B94A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2521AB9-A0DB-4B15-8E12-1FF63F4D300C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73E2A473-1EEC-4502-B975-B5DFD8B897E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1966592E-1C79-4324-A72A-DC393C772EAE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4433D77-9F07-42FD-AB36-6A8577755B4A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6944F42F-EFA3-47DC-83D0-1B5A9678BE28


12

22/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-744585-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare për vitin 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar (1) (3).xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (1).xlsx
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte (1) (1).xlsx
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
Shenimet Shpjeguese.pdf
Raport Ecurie.pdf
Vendimi i ortakut.pdf

28/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-804968-10-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit të Asamblesë dt. 27.10.2021, ku vendosi 
: Riemërimin e Administratorit. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Kristi Kana")                    , Nga 
Data ishte                      ("19/06/2012")            u be              ("23/10/2019")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Kristi Kana")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("14/11/2021")            u be              ("23/10/2023")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 02/12/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74B61C01-745C-47D3-A484-D2FEA66E4423
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B7F4C20-CC7A-48A3-8BB3-010B5EA3817F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA04A855-3C59-4661-9449-9EE8C8FA2D67
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD188006-2DFA-475F-AA9C-300F5418FE4C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE6A657E-D2FB-490E-B791-BA0405172BD0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A0C4F38-B989-44D8-9D85-5143A020DCD3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB1DF35B-F995-4CF3-8F17-20AE899AF972
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7332BD5C-0DE1-4C20-B9EE-4A1E21FC0C96
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7332BD5C-0DE1-4C20-B9EE-4A1E21FC0C96
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9FF7835-13EE-498B-BEFB-67004DBAC5A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6FF1765-1B7A-41D5-AFDE-98ED6C7E2ADD

